Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 284/2021 - JOSÉ ROBERTO MARTINS SEGALLA - Solicita ao Senhor
Presidente da EMDURB a repintura da sinalização de solo na bifurcação da praça localizada na
confluência entre as Ruas Julião Fernandes San Roman e João Sotero de Castro, Vila Industrial.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 01/06/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 887/21
-

Bauru, 01 de junho de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 887/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 31 de Maio de 2021.

amara Munlctpal de Bauru
[)ntnria dt Apoi() lffllatwo

O 1 JUN 2021

~NTRAD~
ttoraJo;i O lal t'\

Em atenção ao Requerimento 284/21 , do vereador José
Roberto Martins Segalla, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 66348/21 ,
referente a repintura a sinalização de solo na bifurcação da praça localizada na
confluência entre as Ruas Julião Fernandes San Roman e João Sotero de Castro, Vila
Industrial, a EMDURB informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;